遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第92号
关于举行2025年遂昌县中小学劳动教研
活动的通知

全县各中小学：
为进一步挖掘并推广我县劳动课程有效实施的先进经验，深化省编劳动教材的使用，持续推进劳动教育常态实施与深度实践，根据年度工作计划，决定于11月下旬开展2025年遂昌县劳动教研活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
全县各中小学劳动教研组长
二、时间与地点
1.时间：2025年11月26日下午。11月26日下午13点30之前报到。
2.活动地点：遂昌县大柘镇中心小学。
三、主题与形式
1.主题：双新背景下的中小学劳动课程的有效实施。
2.形式：课例展示、劳动作业设计培训等活动。
四、其他事项
1.本次活动由遂昌县教育研究室主办，遂昌县大柘镇中心小学承办。
2.参会人员的差旅费和住宿费回原单位报销。
3.活动联系人：
遂昌县大柘镇中心小学   尹玲仙（13884366453）
遂昌县教育研究室        翁昌盛（13757856580）

                     遂昌县教育研究室
二0二五年十一月二十二日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                2025年11月22日印发